
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

          
       
 
 

 
 

 
 

 

 
 

Jeden z nejvýznamnějších celosvětových výrobců dílů pro automobilový průmy-
sl se sídlem v průmyslové zóně v Žebráku hledá pracovníky na následující po-
zici: 

 

TESTOVACÍ TECHNIK 
 

Náplní práce bude: 

 
 Podpora a/nebo kompletní organizace testovacích a měřicích úkolů pro 

vývojové nebo sériové projekty 

 Vyhodnocení a interpretace dat z měření při testech 

 Vylepšování know-how projektů a technické dokumentace 

 Monitorování životnostních testů, kontrola charakteristických hodnot a 
konzultace možných patření 

 Sledování problémů, které se vyskytnou během testování produktů, 
pomoc s navrhováním vylepšení 

 Analýza dílů po testech 

 Měření parametrů dílů/součástek 

 Spolupráce s vývojáři na vylepšeních produktu 

 Udržování aktuálnosti databáze testů  

 Provádění speciálních testů podle zadání 

 Zprovoznění a údržba testovacího vybavení 

 Podpora designu, stavby a zprovoznění nových testovacích zařízení 

  

 

Požadujeme: 

 Střední škola technického směru 

 Schopnost týmové práce 

 Znalost OHSAS 18001, IATF 16949 a ISO 9001 

 Znalost pravidel ochrany zdraví při práci, bezpečnosti práce a požár-
ních pravidel 

 Fyzická schopnost montovat díly, nastavovat a spouštět testy 
 

Nabízíme: 

 Stabilní zaměstnání v nadnárodní společnosti – 25 let v ČR 

 Příspěvek na dojíždění 

 Flexibilní pracovní doba 

 Home office dle pravidel společnosti 

 5 týdnů dovolené 

 Dotované stravování v areálu 

 Odměny za pracovní a životní jubilea 

 Odměny za zlepšovací návrhy 

 

Své žádosti a životopisy zasílejte: MUBEA, Žebrák 510, 267 53 Žebrák 

e-mail: kariera.zebrak@mubea.com 

bližší informace na tel.: +420 311 907 052/316 nebo na  www.pracemubea.cz 

 

Jsme jeden 

z nejvýznamnějších 

celosvětových vý-

robců dílů pro auto-

mobilový průmysl. V 

současnosti máme 

přes 13 000 zaměst-

nanců v různých 

zemích světa, 

v oblastech odleh-

čených komponentů, 

technických pružin a 

podobných výrobků. 

Zabýváme se vývo-

jem, produkcí a pro-

dejem. 
  
 

 

S našimi inovacemi 

jsme na trhu mezi 

špičkami v Evropě, 

USA a Jižní Americe.  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Mubea Žebrák 

Personální odd. 

Žebrák 510 

267 53 Žebrák 

Česká Republika 

 

 


